

Obligatorisk grupppersonförsäkring

Förköpsinformation

Gäller från 2025-10-27

Översiktlig information om din försäkring

Detta är inte de fullständiga försäkringsvillkoren, utan en kortfattad översiktlig information med syfte att ge en sammanfattning av vad din försäkring omfattar. Du har rätt att få denna information innan och efter köp av försäkringen och det är viktigt att du läser den. Om du råkar ut för en skada så är det de fullständiga försäkringsvillkoren tillsammans med ditt försäkringsbesked som utgör avtalet. Villkoren kan innehålla fler begränsningar och säkerhetsföreskrifter än de som räknas upp här. De fullständiga villkoren hittar du på mysafety.se. Om något skydd är särskilt viktigt för dig ta reda på om det omfattas av försäkringen genom att kontakta vår kundtjänst på telefonnummer 08 - 505 530 00.

Försäkringen är en obligatorisk gruppförsäkring som kan lämna ersättning för den försäkrades månatliga boendekostnader, upp till det valda försäkringsbeloppet.

Vem ansluts till försäkringen (anslutningskrav)

Du som är medlem/anställd i den grupp som omfattas av detta gruppavtal ansluts till försäkringen om du:

- är folkbokförd och stadigvarande bosatt i Sverige,
- har fyllt 18 år men inte 70 år, och
- är fullt arbetsför.

Arbetskrav

Arbetsförmåga

För att omfattas av momentet nedsatt arbetsförmåga krävs att den försäkrade ska ha varit fullt arbetsför under minst 30 sammanhängande dagar direkt före det att kvalificeringsperioden inleds.

Arbetslöshet

För att omfattas av momentet arbetslöshet krävs att den försäkrade:

- Har haft en tillsvidareanställning med en arbetstid om minst 22 timmar per vecka under minst 180 sammanhängande dagar direkt före det att kvalificeringsperioden inleds eller,
- att den försäkrade har haft en tidsbegränsad anställning, med en arbetstid om minst 22 timmar per vecka, med avtalad anställningstid

om minst 12 månader direkt för det att kvalificeringsperioden inleds. Byte av tjänst hos samma arbetsgivare och därpå följande 6 månaders provtid likställs med en avtalad anställningstid på minst 12 månader.

Kvalificeringsperiod och karensperiod

Kvalificeringsperiod

Vid nyteckning tillämpas en kvalificeringsperiod enligt nedan:

- Nedsatt arbetsförmåga: 30 dagar
- Arbetslöshet: 90 dagar
- Kritisk sjukdom: 90 dagar
- Livskydd: Ingen kvalificeringstid

Försäkringen lämnar inte ersättning för arbetsoförmåga, arbetslöshet eller kritisk sjukdom som börjar under kvalificeringsperioden.

Karensperiod

Försäkringen gäller med en karensperiod. Under karensperioden utgår ingen ersättning från försäkringen. Karensperioden räknas från den dag försäkringsfallet inträffade. Karensperioden för respektive moment är:

- Nedsatt arbetsförmåga: 30 dagar
- Arbetslöshet: 30 dagar
- Kritisk sjukdom: Ingen karens
- Livskydd: Ingen karens

Vad försäkringen gäller för

Nedsatt arbetsförmåga

Försäkringen gäller om du, efter aktuell kvalificeringsperiod, mister din arbetsförmåga med minst 25 procent till följd av plötslig och oförutsedd olycksfallsskada eller sjukdom. En förutsättning för att försäkringen ska kunna lämna ersättning är att Försäkringskassan beviljat ersättning i motsvarande grad.

Ofrivillig arbetslöshet

Försäkringen gäller om du, efter aktuell kvalificeringsperiod, blir ofrivilligt helt arbetslös. En förutsättning för ersättning är att du beviljats ersättning från A-kassan.

Kritisk sjukdom

Försäkringen kan lämna ersättning om du drabbas av kritisk sjukdom som omfattas av försäkringen.

Livskydd

Försäkringen kan lämna ersättning med ett engångsbelopp om du avlider under försäkringstiden.

Viktiga begränsningar – vad försäkringen inte ersätter

Arbetsförmåga

- Arbetsförmåga som beror på olycksfallsskada eller sjukdom som är känd eller visat symptom inom 12 månader före det att försäkringen tecknades, oavsett om diagnos kunnat fastställas först därefter.
- Arbetsförmåga som beror på en bestående eller kronisk sjukdom som den försäkrade känt till och behandlats för inom 12 månader före det att försäkringen tecknades.
- Ålders- eller förslitningsrelaterade smärttillstånd i rygg, nacke, leder eller muskler eller fibromyalgi.
- Olycksfallsskada eller sjukdom som försäkringstagaren avsiktligt tillfogat sig eller ådragit sig.
- Olycksfallsskada eller sjukdom som försäkringstagaren drabbats av vid egen brottslig handling.
- Olycksfallsskada eller sjukdom som är orsakad av, eller har samband med missbruk av, alkohol eller andra berusningsmedel, sömnmedel eller narkotiska medel.
- Olycksfallsskada eller sjukdom som inträffat under deltagande på professionell nivå i alla slags tävlingar.
- Olycksfallsskada eller sjukdom som inträffar under kvalificeringsperioden.
- Olycksfallsskada eller sjukdom där den försäkrade inte bidragit till att avhjälpa sjukskrivningen, exempelvis genom att inte delta i rehabilitering eller andra behandlingar som rekommenderats av behandlande läkare.
- Olycksfallsskada eller sjukdom som uppkommit eller föranletts av kirurgiskt ingrepp eller behandling som inte är medicinskt nödvändig.

Arbetslöshet

- Om du vid anslutningen till eller tecknande av försäkringen var uppsagd/varslad eller hade kännedom om förestående varsel på ditt företag/din arbetsplats eller förestående uppsägning.
- Förlorar arbetet på grund av tjänstefel, bedrägeri, oredlighet, deltagande i olovlig strejk eller andra liknande förhållanden.
- Säger upp dig på egen begäran eller anställningen upphör på grund av en överenskommelse mellan dig och

arbetsgivaren.

- Brister i att söka ny anställning.
- Erbjudits men inte accepterat annat arbete, vilket du rimligen borde ha accepterat med hänsyn till tidigare erfarenheter, kvalifikationer och arbetets geografiska placering.
- Blivit permitterad.
- Efter en tidsbegränsad anställning blir arbetslös vid den avtalade anställningstidens slut.

Kritisk sjukdom

- Kritisk sjukdom som är känd eller visat sig vid tidpunkten för försäkringens ikraftträdande, oavsett om diagnos kunnat fastställas först därefter.
- Hudcancer (utom invasiv malignt melanom), icke-invasiv cancer in situ och tumörer av HIV-infektion.
- Typer av cancer som är histologiskt klassificerade som predisponerad (till exempel trombocytemi och polycytomia rubra vera).
- Typer av cancer som gränsar till maligna eller typer av cancer med låg malign potential.
- Tumörer i prostata såvida inte dessa är histologiskt klassificerade som Gleason-poäng större än 6 eller tumörer avancerade till minst en klinisk TNM-klassificering T2N0M0.
- Kronisk lymfatisk leukemi om inte detta är histologiskt klassificerat till minst Binet nivå A.
- Övergående ischemiska anfall eller anfall av vertebrovasculär ischemi.
- Hjärtkärlsjukdom utan hjärtinfarkt, behandlad med ballongvidgning (PCI).

Livskydd

- Dödsfall som är orsakad av sjukdom, smitta, skada eller symptom som visat sig före försäkringens ikraftträdande, oavsett om diagnos kunnat fastställas först därefter, eller följer därav.
- Själv mord innan ett år gått från det att försäkringen trädde i kraft eller återupplivades, om det inte måste antas, att försäkringen tagits utan tanke på självmordet och att du skulle ha företagit handlingen även om försäkringen inte funnits.
- Skada vid deltagande på professionell nivå i alla slags tävlingar. Med professionell nivå menas att du får eller kan få ersättning i pengar eller annat för dina förberedelser eller medverkan.
- Skada vid deltagande i flygövningar, flygtävlingar, testflygningar, flygakrobatik, hopp med icke godkänd fallskärm och all flygning som inte sker i flygplan, t. ex. hanggliding, parasailing, paragliding.
- Skada som är en följd av ditt grovt vårdslösa beteende.
- Skada som är en följd av medvetet självförvållad kroppsskada.

Högsta ersättning per försäkringsperiod (12 månader)

Ersättningsbeloppet (försäkringsbeloppet) framgår av ditt försäkringsbesked.

Självrisk

Försäkringen gäller utan självrisk.

Om du ångrar dig

Enligt distansavtalslagen har du som privatperson rätt att ångra ett köp som du gjort på distans, till exempel via telefon eller internet. Ångerfristen är 14 dagar från det att avtalet ingås och du har fått information om ångerrätten och vad som ingår i försäkringen.

Vill du nyttja din ångerrätt kan du meddela oss via telefon 08-505 530 00, via e-post till info@mysafety.se, via brev till Mysafety AB, Box 45110, 104 30 Stockholm eller på annat sätt. Du kan också använda det standardformulär som finns på www.konsumentverket.se. Vid nyttjande av ångerrätten är du berättigad till återbetalning av premien, förutsatt att skada inte anmälts på försäkringen. Har försäkringen utnyttjats inom ovanstående ångerfrist bortfaller ångerrätten.

Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för den privatperson som i försäkringsbeskedet anges som försäkrad och som är folkbokförd och stadigvarande bosatt i Sverige.

Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller i Sverige. Försäkringen gäller även om du befinner dig i annat land under maximalt tre (3) månader räknat från den dag du reser ut från Sverige.

När gäller försäkringen

Du ansluts till försäkringen i samband med att du inträder i den försäkrade gruppen. Anslutning till grupp-försäkringen sker utan egen anmälan, dvs. att varje gruppmedlem automatiskt omfattas av försäkringen genom gruppavtalet förutsatt att gruppmedlemmen uppfyllt försäkringens anslutningskrav. Om gruppmedlemmen vid tidpunkten för inträdet i gruppen inte uppfyller försäkringens anslutningskrav, ansluts gruppmedlemmen till försäkringen först den dag då anslutningskraven uppfyllts.

Om inte annat anges i gruppavtalet gäller försäkringen från och med dagen efter att gruppavtalet ingicks. Inträder du i gruppen senare gäller försäkringen från och med dagen efter inträdet.

Försäkringen tecknas med en avtalsperiod om ett år i taget från det att du först anslöts till försäkringen och förutsatt att du valt att behålla försäkringen, om inte annat avtalats i gruppavtalet.

Uppsägning av försäkringen

Du kan när som helst säga upp försäkringen att upphöra med omedelbar verkan eller till försäkringens huvudförfallodag.

När ska försäkringen betalas

Premie för en nytecknad försäkring ska betalas inom 14 dagar eller senast det datum som anges på betalningsavin. Premie för en förnyad försäkring ska betalas inom 30 dagar efter det att vi har avsänt betalningsavin.

Oriktig eller ofullständig uppgift

Om du genom uppsåt eller oaktsamhet lämnat oriktig eller ofullständig uppgift när försäkringen tecknades kan ersättningen minskas med ett särskilt avdrag. I allvarigare fall kan det medföra att ingen ersättning alls betalas ut. Vid bedömning är graden av uppsåt eller oaktsamhet av betydelse och vilken utsträckning och på vilka villkor vi skulle ha meddelat försäkring om vi känt till det rätta förhållandet samt omständigheterna i övrigt.

Om vi inte kommer överens

Är du inte nöjd med Mysafetys förmedling eller har andra synpunkter eller frågor är du alltid välkommen att kontakta vår Kundservice på 08-505 530 00. Du har möjlighet att lämna klagomål via telefon, e-post och formulär på hemsidan. Läs mer om hur du klagar och om omprövningsmöjligheter och kontakt på vår hemsida: <https://www.mysafety.se/kundservice/om-du-inte-ar-nojd>. Du kan kontakta Mysafetys Klagomålsansvarig via e-post: klagomalsansvarig@mysafety.se. Om du inte är nöjd med ett lämnat beslut i samband med skada, vill vi att du i första hand kontaktar Mysafety AB för att få råd om hur du kan få ärendet omprövat. Det kanske har uppstått ett missförstånd eller framkommit nya omständigheter som kan påverka vår bedömning.

Om du efter Mysafetys omprövningsbeslut fortfarande inte är nöjd kan du kontakta Trygg-Hansas klagomålsansvarig genom att fylla i formuläret på: trygghansa.se/om-trygghansa/inte-nojd

Du kan även få rådgivning i frågor som rör försäkringen eller skadereglering genom att kontakta Konsumenternas Försäkringsbyrå konsumenternas.se. Du kan även vända dig till Konsumentverket: konsumentverket.se, den kommunala konsumentvägledningen för råd och hjälp, för kontaktuppgifter se din kommuns hemsida. Du har som privatperson också möjlighet att vända dig till Allmänna Reklamationsnämnden: arn.se. Du har alltid möjlighet att väcka talan i allmän domstol.

Trygg-Hansas behandling av personuppgifter

(sammanfattning av integritetspolicy).

Trygg-Hansa behandlar dina personuppgifter i enlighet med EU:s Dataskyddsförordning och kompletterande svensk dataskyddslagstiftning. Personuppgifterna som behandlas är t.ex. namn, adress, personnummer, ekonomiska förhållanden, betalningsinformation, övriga uppgifter som behövs för tecknande, förnyelse- eller ändring av försäkring eller övrig försäkringsadministration, såväl som uppgifter som lämnas i samband med skadereglering, etc.

Uppgifterna hämtas vanligtvis från dig som kund men erhålls även från Mysafety AB. Uppgifterna kan också hämtas in eller kompletteras och uppdateras från myndigheters register. Personuppgifterna behandlas för att vi ska kunna fullgöra våra skyldigheter mot dig som kund enligt försäkringsavtalet såsom vid utredning av försäkringsärenden samt administrering av ditt försäkringsavtal.

Personuppgifterna kan även användas som underlag för riskbedömning, analyser, affärsutveckling och statistik. Uppgifter kan för nämnda ändamål komma att lämnas ut till samarbetspartners, inom och utom EU- och EES-området, Mysafety AB eller bolag inom koncernen. Uppgifterna kan enligt lag även behöva lämnas ut till myndigheter. Uppgifterna sparas inte längre än nödvändigt för ändamålen. För fullständig information om behandlingen av personuppgifter, besök:

www.trygghansa.se/om-trygghansa

Trygg-Hansa är personuppgiftsansvarig i egenskap av försäkringsgivare. Om du vill få information om vilka personuppgifter om dig som behandlas, om du vill begära ut de personuppgifter som du har lämnat till oss, begära rättelse med mera, kan du skicka ett e-postmeddelande till: dpo@trygghansa.se.

Trygg-Hansa äger rätt att i ett för försäkringsbranschen gemensamt skadeanmälningsregister (GSR) registrera anmälda skador i anledning av denna försäkring.

Mysafetys behandling av personuppgifter

Förmedlaren Mysafety AB är personuppgiftsansvarig för sin behandling av dina personuppgifter i egenskap av försäkringsförmedlare och dina personuppgifter behandlas i enlighet med EU:s Dataskyddsförordning.

För fullständig information om Mysafetys behandling av personuppgifter, se vår personuppgifts-policy som

publiceras på vår hemsida. Du har rätt att begära att få dina personuppgifter rättade, blockerade eller raderade samt att begära ut information om vilka personuppgifter som vi behandlar, läs mer om dina rättigheter i Personuppgiftspolicyn.

Mysafety Dataskyddsombud

E-post: dataskyddsombud@mysafety.se

Postadress: Mysafety AB, Dataskyddsombud, Box 45110, 104 30 Stockholm

Information om försäkringsförmedling

Försäkringen förmedlas av Mysafety AB, Box 45110, 104 30 Stockholm, org.nr. 556522-0612. Mysafety AB är registrerat som försäkringsförmedlare hos Bolagsverket, 851 81 Sundsvall. Mysafety har tillstånd att förmedla försäkringar i samtliga skadeförsäkringsklasser och står under tillsyn av Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm. Du kan kontrollera att tillståndet stämmer genom att kontakta Bolagsverket eller Finansinspektionen.

Ansvarsförsäkring

Mysafety har såsom fristående försäkringsförmedlare ansvarsförsäkring i Allianz Global Corporate & Specialty, Sweden branch, Regeringsgatan 54, 111 56 Stockholm. Tel 08-505 021 22. I det fall att du har anspråk på skadestånd på grund av försäkringsförmedlingen som Mysafety inte ersatt har du rätt att rikta ersättningsanspråket direkt mot ansvarsförsäkringen. Detta måste ske inom 10 år från det att försäkringsskyddet tidigast kunnat göras gällande. Maxbeloppet per skada är 1 564 610 EUR och under ett år kan det utgå ersättning med maximalt 6 258 450 EUR ur försäkringen.

Ersättning

I egenskap av försäkringsförmedlare får Mysafety ersättning från försäkringsgivaren, i detta fall Trygg-Hansa. I ersättningen ingår provision för själva försäkringsförmedlingen (förmedlarens arbete med marknadsföring, kundkontakt, förmedling och övrig service). Annan kostnadstäckning kan i vissa fall också ingå i den fastställda ersättningen.

Försäkringsgivare

Försäkringsgivare för ekonomisk ersättning är Moderna Försäkringar, org.nr. 516403-8662, filial till Tryg Forsikring A/S, Danmark, CVR-nr. 24260666, www.tryg.dk.

Tillsyn

Moderna Försäkringar står under tillsyn av Finanstilsynet i Danmark och Finansinspektionen i Sverige.

Lagstiftning

Svensk lag tillämpas på det mellan dig och oss träffade avtalet.